УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
23 марта 2018 г. № 123-к

станица Динская

О направлении для участия в заседании школы молодого
специалиста ПМПК

Согласно письму «Центра диагностики и консультирования»
Краснодарского края от 22.03.2018 г. № 59 о заседании школы молодого
специалиста ПМПК по теме «Методическое обеспечение деятельности
специалистов ПМПК и ПМПк» п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителю образовательной организации БОУ СОШ №2
(Дмитренко Н.М.) направить для участия в краевом заседании школы
молодого специалиста ПМПК учителя-логопеда Филимонову Т.В.

Мероприятие состоится 28.03.18 г. в 11-00 по адресу: г.Краснодар,
ул.Железнодорожная 2/1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
КУ ИМЦ системы образования Динского района С.Г.Рудкову.

Начальник управления образов М.А.Ежкова

Лещева Т.Б.
6- 15-86